
COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

_________ 

 

   

 

Via Roma n. 19 – 32040 DANTA DI CADORE - Tel. 0435 650072 – Fax 0435 650191 - Cod. Fisc. 83001190251 – Part. IVA 00518530258 
e-mail: ut.danta@cmcs.it – PEC: comune.dantadicadore@pec.it – PEC Uff. Tecnico: tecnico.comune.dantadicadore.bl@pecveneto.it 

PROT. n. 3353 

 Data 22/09/2020 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

per servizi sotto soglia comunitaria 

 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI DANTA DI CADORE – 

VIA ROMA N. 19 – 32040 DANTA DI CADORE 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 – 

lettera C) del D.Lgs 18/04/2016, n. 50; 

3. LAVORI DA ESEGUIRE E RELATIVO IMPORTO A BASE DI GARA: PULIZIA 

TOMBOTTI, CONSOLIDAMENTO SPONDALE A MONTE, COSTRUZIONE VASCA 

LAMINAZIONE BASALE IN LOC.PALUDI nel Comune di Danta di Cadore – Importo a 

base di gara € 102.008,93 per lavori, soggetti a ribasso d’asta per € 99.482,59, Iva esclusa; 

4. DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: decreto commissario delegato n. 7 del 22 

settembre 2020, prot. n. 3352; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso di cui all’art. 36, comma 9bis/95, 

comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016; 

6. NUMERO DITTE INVITATE: 5 

7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 

8. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: GREEN ROCK SRL di SAN 

NICOLO’ DI COMELICO (BL), C.F./P.IVA 01017010255; 

9. RIBASSO OFFERTO – IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 7,508% e quindi per 

l’importo di euro 94.539,78 (IVA esclusa) di cui Euro 2.526,34 per gli oneri di sicurezza; 

10. RICHIESTA DI SUBAPPALTO: SI 

11. DATA INVIO PRESENTE AVVISO: 22/09/2020. 

12. PROCEDURE DI RICORSO: avverso l’aggiudicazione definitiva come sopra effettuata  è 

ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (T.A.R.) con sede in 

Palazzo Gussoni, Strada Nuova, Cannaregio nn. 2277-2278 – 30121 VENEZIA. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

CASANOVA BORCA p.e. Marco 

Firmato digitalmente 

 

mailto:comunedanta@cadore.it
mailto:comune.dantadicadore@pec.it
mailto:tecnico.comune.dantadicadore.bl@pecveneto.it

		2020-09-22T10:20:58+0100
	Casanova Borca Marco
	IL RESP.LE DELL'AREA TECNICA




